
GB16.67  1 

 

RAADSBESLUIT   
   
     
   

De raad van de gemeente Hilversum,   

   

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 7 juni 2016; 

 

BESLUIT: 
   

1. In te stemmen met de Begroting Regio Gooi en Vechtstreek 2017, met de voorwaarde dat de omissie 

over de bijdrage van Hilversum aan de RVE Maatschappelijke Dienstverlening is hersteld.   

2. De Regio bijgaande zienswijze te sturen direct na behandeling in de commissie Economie & Bestuur 

van 29 juni 2016 aangezien de Regio dan nog de reactie kan betrekken bij de vaststelling van de 

Begroting 2017 in de AB vergadering van 7 juli 2016.   

   

   

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 13 juli 2016, 

de griffier, de burgemeester,   

 

 

 

P.M.H. van Ruitenbeek   P.I. Broertjes   

   


